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VARHAN kautta Kaarea Oy:lle tuotettavaksi siirtyi Monitoimikeittiö Kimaran 
hoivaruokatuotanto- ja asiakaspalvelu asiakkaineen. Monitoimikeittiö 
Kimaraan jäi Armfeltin koulun ruokatuotanto- ja asiakaspalvelu noin 950 
asiakasta ja noin 1100 ateriaa koulujen toiminta-aikoina ja puolet 
Monitoimikeittiö Kimaran operatiivisestä henkilökunnasta: kahdeksan 
työntekijää, kyseisen ravitsemistyönjohtajatehtävän lisäksi.  
 
Näin ollen Monitoimikeittiö Kimaran ravitsemistyönjohtajatehtävän työt 
olennaisesti muuttuivat ja tätä kautta työtehtävän, TVA eli työnvaativuus.  
Asiasta, työtehtävään liittyvine muutoksineen ja työnvaativuuksineen 
käytiin kolme YT- neuvottelua: 6.10.2023, 10.10.2023 ja 9.11.2023, liitteet 
kolme, neljä ja viisi. 
 
Näissä neuvotteluissa todettiin: Työnantajan näkemys on, että on yritetty 
hyvin perustella tehtävänkuvauksessa vastaavan kokin taso 2 vaativuus ja 
perustaa hinnoittelukohtaan 06RUO040 vastaava kokki uusi taso, taso1. 
Perustelut tehtävän vaativuuden muutokseen eivät kuitenkaan näyttäneet 
riittävän uuden tason perustamiseksi. Pääluottamusmiehellä eriävä 
näkemys asiasta edustettavan työntekijän puolesta. 
 
Ravitsemistyönjohtajan nimike- ja palkkausmuutosasia vastaavaksi kokiksi 
etenee henkilöstöjaoston päätettäväksi. Tehtävän vaativuuden alenemisen 
vuoksi, tehtävää hoitavan työntekijän tehtäväkohtainen palkka laskee. 
Tehtävää hoitavan työntekijän tehtäväkohtainen palkka tarkistetaan 
kahdeksan viikon kuluttua tehtävien muutoksesta, jos uusi 
tehtäväkohtainen palkka on alempi (Kvtes II luku 10). 
 
Asiasta lisäksi, liitteenä tehtävän kuvat. Aiempi tehtävä = 
ravitsemistyönjohtaja 06RUO040, taso yksi (1) ja liite yksi. Nykyinen 
tehtävä = vastaava kokki 06RUO040, taso kaksi (2) ja liite kaksi. 
 
Työnvaativuuteen perustuen tehtävän, tehtäväkohtainen palkka on 
muuttumassa tasolle 2 444,61 € = 06RUO040, taso kaksi (2), ollen näin 
yhtenevä Perniön aluevalmistuskeittiön vastaavan kokin tehtävän 
vaativuuden ja tehtäväkohtaisen palkan kanssa.  
 
Samalla tehtävän nimike muuttuu vastaavaksi kokiksi ollen myös yhtenevä 
Perniön aluevalmistuskeittiön vastaavan kokin tehtävän kanssa. 
Muutoksen yhteydessä on syytä muuttaa myös Monitoimikeittiö Kimaran 
nimi ammattikeittiö Kimaraksi tai Armfeltin koulun valmistuskeittiöksi. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että Kimaran ravitsemistyönjohtajan tehtävä ja 

nimike muutetaan vastaavaksi kokiksi 1.1.2024 alkaen. Vastaavan kokin 
tehtäväkohtainen palkka määräytyy Kvtes liite 6 vaativuustason 2 
mukaisesti. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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